اگر به چنین حلقات صلاحیت معامله داده شود، آینده بسیار تاریک در برابر کشور متصور خواهد بود. عکس بالائی سمت راست را از یک سفیر سابق «هندوستان» یاد کرده اند، که مناسبات سران تنظیمی را با استخبارات های خارجی افشاء ساخته است.

همه می دانند زمانی که رژیم اخیر "سلطنتی" چهل ساله، در ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ ه (ش) ۱۷ جولای ۱۹۷۳م (در نتیجه «کودتا» سقوط داده شد، در همان لحظات نخست اشارات و شایعاتی نیز نشر شده است، که گویا رهبر کودتا که خود عضو خاندان پادشاهی بوده است، توسط افسران جوان تعلیم دیده، در «اتحاد شوروی» به قدرت می رسد که در عین زمان گمان می رفت، و شایع بوده است که یک تشکل سیاسی «طرفدار شوروی»